1

平顶山市湛河区政务服务和大数据管理局文件

平湛政务和大数据〔2022〕25号

关于转发《平顶山市政务服务和大数据管
理局关于印发<进一步规范政务服务行为强
化监督管理工作实施意见>的通知》的通知

区行政服务中心，大厅各窗口单位，曹镇乡、各街道办事处

便民服务中心：

现将平顶山市政务服务和大数据管理局《关于印发<进

一步规范政务服务行为强化监督管理工作实施意见>的通知》

（以下简称《通知》）转发给你们，请各单位高度重视，认真

贯彻政务服务工作要求，确保《通知》内容落实到位。

2022 年 8月 16日